
 

 

LEGISLATIVO  

Diário Oficial 

Montes Altos - Maranhão 

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052, DE 08 DE MARÇO DE 2021 

ANO III, Nº 51, MONTES ALTOS, QUINTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS 

PORTARIA 

 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

 

PORTARIA Nº 016/2023 
 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO DE VIGILANTE 

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, do cargo de VIGILANTE da Câmara Municipal de Montes Altos - MA, o Sr. UBIRACY NEVES DE SOUSA, brasileiro, 

solteiro, portador do RG 000108785099-9, inscrito no CPF ***.860.38*-**, residente e domiciliado na ET. Solta, S/N, Montes Altos - 

MA, conforme o regimento interno desta casa. 

 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário. 

Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA, 

 

Montes Altos, 28 de março de 2023. 
 
 
 

 
 

REGINALDO LIMA ALVES 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO 
PORTARIA Nº016/2023...................................................................................................................................................1 

 

 

 

 
 



 

 

 2  Quinta-Feira, 30 - Março - 2023  D.O. LEGISLATIVO   

 

    

Diário Oficial do Legislativo Municipal 

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021 
Av. Fabrício Ferraz, s/n, Bairro Centro CEP: 65936-000 – Montes Altos - MA 

www.cmmontesaltos.ma.gov.br 

 Reginaldo Lima Alves 

Presidente 

 

  

  

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/

		2023-03-30T12:11:41-0300
	REGINALDO LIMA ALVES:64508684300




